
Även Viktoria Lakritz nyckelmedarbetare går till Cordovan.

Nu står det klart att nio nyckelmedarbetare från konkursdrabbade reklambyrån Victoria
Lakritz går till Cordovan. Detta är den andra affären av liknande slag som Cordovan
genomför på kort tid. Strax före sommaren förvärvade man på likartat sätt verksamheten i
Admire Communications. Cordovan har därmed, mitt i lågkonjunkturen, tagit position som
en av Göteborgs största och mest dynamiska byråer

Göteborgsbaserade reklambyrån Viktoria Lakritz är specialiserade på att integrera budskap och
aktiviteter i olika kanaler till en enda integrerad helhet. Verksamheten har dock drabbats hårt
av.lågkonjunkturen och i början av sommaren tvingades styrelsen begära byrån i konkurs. Sedan
dess har telefonerna gått heta hos de fyra huvudägarna, men nu står det alltså klart att det är
Cordovan som vunnit dragkampen. I första fasen handlar det om att 9 av totalt 17 anställda går över
till Cordovan,

− Att vi valde just Cordovan berodde från början på att vi ville ingå i ett större sammanhang och ha
tillgång till fler verktyg och större resurser, inte mist på den digitala sidan, säger Håkan Larsson,
grundare och f.d. VD för Viktoria Lakritz. Men det som fällde det slutgiltiga avgörandet, fortsätter
han, var nog att hos Cordovan fann vi ett gäng vars visioner och värderingar vi delar och som vi vet
att vi kommer att trivas med i framtiden.

Detta är andra gången på kort tid som Cordovan gör en sådan här affär. Förra gången var i maj, då
nio medarbetare från likaledes konkursdrabbade Admire Communications gick över till Cordovan.
Dessa har just flyttat in Cordovans lokaler på Kungstorget i Göteborg där det nu sprudlar av aktivitet
och framtidstro.

− För oss handlar de här affärerna om att försöka utnyttja tidsfönstret till att bygga ett spännande
och intressant alternativ för fler uppdragsgivare, säger Rolf Jansson, VD och koncernchef i
Cordovan Group. Efter ett tufft år, där vi bl.a. tvingats sätta två företag i konkurs, har vi nu alla
förutsättningar på plats för att kunna ta höjd för en mycket spännande resa framåt.

För mer information kontakta:
Rolf Janson VD och koncernchef Cordovan Group, tel 0705− 727202
Håkan Larsson, fd VD Viktoria Lakritz, tel 0705 − 711199

Om Cordovan Group
Cordovan Group är en grupp specialistbolag som arbetar inom sälj− marknads−
och affärsutveckling. Gruppen har kontor i Göteborg, Malmö, Stockholm och London. En allt
viktigare del av gruppens verksamhet handlar om att hjälpa kunderna att på ett optimalt sätt utnyttja
de digitala möjligheterna i sina sälj− och marknadsföringsprocesser. Totalt har gruppen idag ca 80
anställda och beräknar omsätta 95 MSEK år 2009.
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